

WYKIKI GŁOSOWANIA (według ilości oddanych głosów)

	Nazwa zadania	Ilość głosów
OKRĘG NR I	Bór Bezpiecznie i Zdrowo - budowa miejsca do rekreacji i aktywnego wypoczynku, wyposażonego w: urządzenia do ćwiczeń na świeżym powietrzu, oświetlenie, wizyjny monitoring miejski i elementy małej architektury	279
	Budowa placu zabaw - miejsca wypoczynku i rekreacji	143
	Plac zabaw w osiedlu Górna Kolonia	116
	Aktywna Kamienna - Rewitalizacja skweru u zbiegu ulic Limanowskiego i Podjazdowej	104
	Budowa placu zabaw na osiedlu Łyżwy	59
	Wymiana nawierzchni chodnika i budowa placu zabaw dla dzieci	23
	Budowa STREET WORKOUT PARKU	11
OKRĘG II	Zagospodarowanie terenu na działce nr 15.120-1006 w zakresie modernizacji boiska trawiastego wraz z zabezpieczeniem terenu poprzez remont ogrodzenia oraz instalację monitoringu	215
	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Popiełuszki	162
	Budowa altanki	70
	Poprawa estetyki osiedla Milica poprzez budowę parkingu osiedlowego	63
	Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy ul. Południowej	43
	Nasze Wspólne Podwórko 2016	40
	Wymiana starych płyt chodnikowych i położenie kostki chodnikowej. Wyburzenie postumentu po pozostałości po samolocie który kiedyś tam był	35
	ACTIVE PARK os. Milica - budowa miejsca do rekreacji i aktywnego wypoczynku, wyposażonego w: urządzenia do ćwiczeń na świeżym powietrzu, oświetlenie, wizyjny monitoring miejski i elementy małej architektury	34
	Wymiana nawierzchni chodnika, wykonanie schodków z podjazdem, wykonanie odwodnienia	32
	Rewitalizacja dziedzińca wewnątrz ulic: Norwida, Piłsudskiego i Prusa z przeznaczeniem docelowym na miejsca rekreacji, sportu i wypoczynku dla dzieci, młodzieży i osób starszych	31
Budowa placu zabaw	12	
OKRĘG III	ACTIVE PARK os. Piłsudskiego - budowa miejsca do rekreacji i aktywnego wypoczynku, wyposażonego w: urządzenia do ćwiczeń na świeżym powietrzu, oświetlenie, wizyjny monitoring miejski i elementy małej architektury	71
	Ogrodzony plac zabaw "Wesoły Maluch"	43
OKRĘG IV	Budowa drogi dojazdowej i ppoż do budynku wielorodzinnego - 60 mieszkań	115
	ACTIVE PARK os. Przydworcowe - budowa miejsca do rekreacji i aktywnego wypoczynku, wyposażonego w: urządzenia do ćwiczeń na świeżym powietrzu, oświetlenie, wizyjny monitoring miejski i elementy małej architektury	107
	Siłownia plenerowa	40
	Zagospodarowanie terenu zielonego (tzw. "SADKU") przy ul. Szydłowieckiej - budowa siłowni plenerowej	17